
Service

ABB drive care
Tar helhetsansvar för dina frekvensomriktare 

För att få maximal tillgänglighet samt undvika oplanerad 
stilleståndstid och produktionsbortfall gäller det att  
underhålla utrustningen under hela dess livslängd.  
ABB drive care serviceavtal för frekvensomriktare ger  
trygghet i och med att support och service alltid finns  
tillgänglig. På så vis hålls produktionen eller processen 
alltid igång och störningar minimeras. 

Med ABB drive cares olika tjänster kan vi uppfylla dina  
drittmässiga behov och maximera frekvensomriktarnas  
tillgänglighet, sett över hela deras livslängd.
– Teknisk support ger stöd till kundernas egen 
 underhållspersonal.
– Förebyggande underhåll säkrar frekvensomriktarnas 
 höga tillgänglighet och ökar livslängden.
– Komplett underhåll tar ansvar för reparation av frekvens-  
 omriktarna i händelse av haveri.
– Beredskap innebär garanterad inställelse för service-  
 tekniker inom avtalad tid.

Förebyggande underhåll 
Tjänstens syfte är att säkra hög tillgänglighet och livslängd 
genom att sätta in underhållsåtgärder vid lämpliga tidpunkter. 
Dessa innefattar regelbundna inspektioner och förutbestämda 
komponentbyte för att undvika oplanerad stilleståndstid och 
produktionsbortfall. ABB levererar material och planerar in 
servicetekniker på avtalat datum. Avtalet täcker material, 
arbete och resekostnader.

Komplett underhåll 
Denna tjänst är ett nytt erbjudande till ABB:s frekvensom- 
riktarkunder. Den innebär att ABB tar ansvar för reparationer  
av frekvensomriktare vid eventuellt haveri. Det krävs endast 
ett samtal för att få enheten i drift igen. ABB ser till att en  
servicetekniker samt nödvändiga reservdelar kommer till  
platsen för reparationen. I detta avtal ingår kostnader  
för material, arbete och resor.
 
Beredskap
I händelse av haveri kan kunder med kritiska processer 
minimera produktionsbortfallet med garanterad inställesetid. 
Tjänsten garanterar snabbast möjliga lösning av eventuella 
problem och det genom att en servicetekniker kommer att 
inställa sig inom en garanterad tid. Vidare kan alternativen  
för reservdelstillgänglighet skräddarsys för tjänsten. 

Fördelar med ABB drive care 
–  Bibehållen hög tillgänglighet
–  Bibehållen hög prestanda
–  Längre livslängd för frekvensomriktarna
–  Säker tillgång till teknisk kompetens
–  Minimerad oplanerad stilleståndstid och  
 minskat produktionsbortfall
–  Planerbara underhållskostnader 



                                                      Tjänst  Teknisk Förebyggande Komplett Beredskap
ABB levererar support underhåll  underhåll 

Teknisk telefonsupport x      

Planering av förebyggande underhåll   x x 

Komponenter för förebyggande underhåll  x x 

Arbete för förebyggande underhåll   x x  

Distanskostnader för förebyggande underhåll   x x  

Reservdelar    x  

Avhjälpande underhåll    x  

Distanskostnader för avhjälpande underhåll   x

Garanterad inställelsetid      x  

För mer information kontakta:

ABB AB
Service 
721 74 Västerås 
021-32 50 00 
service.abb@se.abb.com 

www.abb.se/service

Sammanfattning av servicenivå

Tjänst Teknisk support Förebyggande underhåll Komplett underhåll Beredskap

Beskrivning ABB tillhandahåller  ABB underhåller frekvens- I händelse av haveri  Garanterad inställelse

 telefonservice dygnet  omriktarna i enlighet med återställer ABB frekvens- av tekniker på plats inom

 runt till din egen under- produktspecifikt under- omriktaren till fungerande avtalad tid.

  hållspersonal. hållsschema. tillstånd genom reparation 

   eller utbyte.

Funktioner som ingår Tillgång till ABB:s tekniker  Förebyggande underhåll Allt som ingår i Före- Garanterad ankomst av

 dygnet runt, året runt. utförs av ABBs certifierade byggande underhåll och tekniker till platsen inom

 Tillgång till uppdaterad  ingenjörer i samband med dessutom: avtalad tid. 

 teknisk information. planerade underhålls- Reparation av frekvens- Inställelsetid anpassas till

 Tillgång till ABB:s  stopp eller vid annan omriktare. utrustningens betydelse

 globala servicenätverk. överenskommen tidpunkt. Byte av frekvensom- för processen.

 Varje samtal vidarebe- Regelbundet utförs: riktare eller moduler om Som tillval kan ett reserv-

 fordras snabbt till en    · visuell inspektion reparation inte är möjlig. delsförråd inkluderas vilket

 tekniker.   · genomgång av fellogg Fabrikscertifierade  ägs och administreras

    · parameterbackup originalreservdelar. av ABB.

    · rengöring av filtren Funktionstest av 

  Beställning och utbyte av  frekvensomriktare. 

  komponenter i enlighet  Kostnader för arbete,

  med underhållsschemat. material och resor i sam-

  Funktionstest av band med reparation. 

  frekvensomriktare. 

  Kostnader för arbete,    

  material och resor i sam- 

  band med förebyggande 

  underhåll.

Tjänster och fördelar

Avtalsperiod
ABB:s underhållsavtal löper över 12 månader och kan faktureras månadsvis, kvartalsvis eller årsvis. 
Avtalet förnyas automatiskt varje år. Nya enheter kan lätt läggas till. Avtal upp till 5 år kan tecknas.
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